CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL

Página 1 de 2

EDITAL N.º 011/2026

O Município de São Domingos do Sul torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período de
14 a 16 de janeiro de 2026, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-
lo no período de 14 a 16 de janeiro de 2026, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

São Domingos do Sul, 13 de janeiro de 2026.

Samuel William Casteli,
Prefeito Municipal em Exercício de São Domingos do Sul/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2446943 ANDRE LUIZ PERIN DE OLIVEIRA 20,00 Aprovado

2447108 ARILSON MAX SEGATO 20,00 Aprovado

2430997 EDER CAMBRUZZI 0,00 Reprovado

2441397 EDEVI GUIDOLIN 19,00 Aprovado

2446633 EVANDES ALEX KUIAVA 20,00 Aprovado

2447131 MARCOS ANTONIO JAROCESKI 20,00 Aprovado

2430050 ROGÉRIO PELEGRINI 19,00 Aprovado

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2444075 ANDERSON LUIS KUYAVA 15,00 Aprovado

2443378 EDSON ANTÔNIO GIUGNO 20,00 Aprovado

2446925 JUNIOR VACCARI 20,00 Aprovado